

## GEREKLİ EVRAKLAR

Eksiksiz doldurulmuş Schengen vizesi başvuru formu. Ankara için İngilizce ya da İspanyolca form kullanılmalıdır, Bu form Türkçe doldurulabilir. Pasaport sahibinin tarafından formda belirtilen 2 ayrı yer imzalanmalıdır. Ebeveyninin pasaportuna kayıtlı olup da seyahate edecek çocuklara ayrı form doldurulacaktır.)  
Reşit olmayan kişilerin formları ebeveynleri tarafından imzalanmalıdır.

1 adet, arka fon beyaz, 6 aydan eski olmayan fotoğraf. Baş üstünde ve çene altında mesafe olmalıdır. Resim fazla parlak, fazla koyu, gölgeli, lekeli veya yazı bali olmamalıdır. Kemik çerçevesi gözle seçtirilen resimler kabul edilmemektedir.

Seyahat dönüş tarihinden itibaren en az 3 ay 15 Gün (105 gün) geçerlilik (temdit) süresi ve vize basılabilecek en az 2 boş sayfa olan orijinal pasaport. Türk pasaportlarındaki "Açıklamalar ya da Gümrük Kayıtları" sayfalarını vize işlemi uygulanamaz. Ayrıca pasaport veriliş tarihi 10 seneden eski olmamalıdır, Hasarlı pasaportlar kabul edilmez. Varsa eski pasaportlar da beyan edilmelidir.

Öğrenim kurumunun tarafında kurs başlangıç-bitiş tarihleri ve haftalık ders saatlerini gösteren belge

Eğitim tamamının ödendiğinden dair dekont veya okuldan orijinal eğitim masraflarının ödendiği yazı

AB'nin eğitim, öğrenim veya araştırma programlarına katılmamaçlığı diyorsa;

Üniversite veya araştırma merkezini tarafında gönderilen davet mektubunun aslı

Vize başvurusu yapanın, bir AB programı kapsamında desteklendiğini gösteren, Türkiye Ulusal Ajansı (AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi) veya TÜBİTAK tarafından verilmiş mektup

Uçak rezervasyonu ya da öngörülen ulaşım aracını ilişkin diğer kanıtlayıcı belgeler Tüm ara seferleri göstermeli, tüme çuş bilgilerin detaylı bir biçimde içermelidir.

Kalınması planlanan süre için konaklamaya ilişkin belge

Ayakta, yatakta, bütüne tedavi masrafları ve hastalık veya vefat halinde ülkeye dönüş masraflarını da kapsayan minimum 30.000 € teminatlı seyahat sağlık sigortası. Ankara için kalınacak gün sayısının 1 haftadan az olması halinde minimum 1 haftalık sigorta gereklidir. Sigortalar antetli kağıt çıktı olmalıdır. NOT: Öz sağlık sigortaları kabul edilmemektedir.

Başvuru sahibi öğretmen veya öğretim görevlisi ise orijinal işveren mektubu ve/veya izin onayı (Antetli ve kaşeli)

SGK (Sosyal Güvenlik) iş girişi bildirgesi

SGK hizmet dökümü (İstanbul için 4A hizmet dökümü)

Çalıştığı yerdeki görev ve maaş durumunu belirten orijinal yazı. (Son 3 aylık çalıştığınız şirket tarafından kaşeli ve imzalı maaş bordrosu)

Ticaret Odasının kayıtlı olduğu gösteren orijinal belge. Faaliyet belgesi ve Oda sicil kayıt belgesi

Resmî Gazete

Vergi levhası

Başvuru sahibi öğrenci ise orijinal öğrenci belgesi.

Kişieğer öğrenci ise ya da anı tabiriyle çalışmıyorsa bu kişiler sadece anne, baba ya da kişilerin yasa dışı sponsor olabilir. Diğer kişilerin (nişanlı, amca, teyze vb.) sponsorluğu kabul edilmemektedir. Sponsor olan kişinin masrafları karşıladığına dair yazılı bildirimle birlikte, işyeri evrakları (iş giriş bildirgesi, SGK hizmet dökümü, son 3 ay ait maaş bordrosu, şirket oda sicil kaydı, faaliyet belgesi, vergi levhası, imza sirküleri, sicil gazetesi) ve sponsor olan kişinin son 3 ay ait banka danı mza lı kaşeli, içerisinde birmiktari bakiye görünen güncel banka hesap dökümü eklenmelidir. Yine aynı durumda, bu kişiyle aile bağının görüldüğü vukuatlı nüfus kayıt örneği de sunulmalıdır.

Eşlerden biri çalışmıyorsa, çalışane iş belgeleri banka hesabı ve evlilik cüzdanı fotokopisi, çalışmayan kişinin dosyasına da eklenmelidir.

İlgilinin ya da ebeveynlerinin ekonomik durumunun ibrazı ve/veya ebeveynlerden masrafları karşıladıklarına dair dilekçe. Aynı şekilde, masrafları karşılanan çocuğun dosyasında da çalışane ebeveyn iş belgeleri bulunmalıdır.

Kalınacak süre için banka hesabında yeterli bakiye (Kaşeli ve imza lı orijinal döküm veya hesap defter dökümü orijinal ve fotokopisi)

Başvuru sahibi reşit değilse ve yalnız veya sadece bire ebeveyn ya da yasal vasi ile seyahat ediyorsa, ebeveyninden not tertas dı klı muvafakatname (Seyahat edene ebeveyn lide değilse veya ebeveyn lı yetki sadesce kendisindeyse bu koşul geçerli değildir)

İstanbul için, çocuk 3. şahısla gidiyorsa, okullar ve grupları gidiyorsa çocukların sorumluluğunun aile başkanı tarafından yazılı muvafakatname ile açıklanması gerekir.

Ayrıca İstanbul'da yapılan başvurular da gidilecek şehir/ülkelerinin de isim muvafakatname ile belirtilmelidir.

İkametgah

Yabancılar için dönüş tarihi itibaren 3 ay daha geçerliliği olan vize/ikamet izin kartı.

NÜFUS CÜZDANI (zorunlu) ve PASAPORT fotokopisi Pasaportun üzerinde herhangi bir damga, imza, vize ya da yazı bulunan tüm sayfaların fotokopisi dosya içerisine konulmalıdır. Kişinin vizesiz pasaportu ya da pasaportları varsa bu pasaportları ve işlenmiş tüm sayfalarının fotokopisini de dosyaya eklenmelidir.